
FLEGFACTOR-NF 

Odmašťovač a olejový separátor 

(FFT-NF) 

 

Vodou ředitelný 

PH neutrální 



FLEGFACTOR-NF  
(FFT-NF) 

 

Charakteristika 

FLEGFACTOR-NF je NA VODNÍ BÁZI ZALOŽENÝ  

KONCENTROVANÝ, pH NEUTRÁLNÍ ODMAŠŤOVAČ A OLEJOVÝ SEPA-

RÁTOR. Výkonný odmašťovač pro odstraňování špíny a nánosů z 

většiny povrchů, pomáhá udržovat bezpečné pracovní prostředí. 

Odstraňuje mastnotu z povrchů dopravních prostředků, strojů, pod-

lah a ostatních provozních zařízení. Zaručený výsledek na kovových, 

skleněných, plastových a gumových površích. Flegfactor-NF je vo-

dou ředitelný prostředek, jenž se nechá ředit již od poměru 1 : 10 

až do poměru 1 : 500. Při ředění přípravku vždy dbejte na sílu nečis-

toty a technologický postup čištění. 

 

Použití 

je vodou ředitelný, pH neutrální přípravek, vhodný k mytí vodě 

odolných povrchů. Má velmi široký rozsah uplatnění v podmínkách 

těžkého strojírenství, servisech, dílnách, úklidových firmách apod. 

Používá se ve výše uvedených poměrech k mytí a čištění minerál-

ních olejů, mastnot, řezných kapalin, usazenin z provozních náplní a 

maziv. Velmi dobré uplatnění najde v podnicích a provozech, jako 

univerzální čistící a odmašťovací prostředek k činnostem jak úklidu 

provozního, tak i jako náhrada za agresivní odmašťovadla používa-

ná ve výrobě. Flegfactor-NF se aplikuje přímo na znečištěný povrch. 

Nastříkejte nebo naneste tento čistící roztok na čištěný povrch, 

ponechte dostatečně dlouhou dobu pro chemickou reakci (ale ne-

nechte úplně uschnout), pak důkladně opláchněte. Lze jej použít na 

většinu materiálů včetně hliníku, nerezové oceli, skla, kachliček a 

kovu. Výrobek může být také použit v parních čističích nebo v auto-

matických čističích podlah. 

 


